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Sammanfattning 
Malmö stadsrevision har granskat förvaltningens uppföljning av privata utförare. Den 
sammanlagda bedömningen är att funktionsstödsnämnden inte helt säkerställt en 
tillräcklig uppföljning av privata utförare. 

I detta första yttrande ska nämnden ge ett sammanfattande svar utifrån granskningens 
slutsats och redovisa vilka åtgärder som planeras att genomföras, åtgärdernas 
förväntade effekt och när dessa senast ska vara genomförda.   

Förslag till beslut 
1. Funktionsstödsnämnden godkänner yttrandet. 

Beslutsunderlag 
• Uppföljning av privata utförare - Rapport för yttrande 

• Missiv gällande stadsrevisionens granskning av Uppföljning av privata utförare 

• G-Tjänsteskrivelse FSN 260323 - Stadsrevisionens granskning av Uppföljning 
av privata utförare 

• Förslag till - Funktionsstödsnämndens första yttrande gällande stadsrevisionens 
granskning av Uppföljning av privata utförare 

Beslutsplanering 
Funktionsstödsnämndens arbetsutskott 2026-03-12 
Funktionsstödsnämnden 2026-03-23 
Funktionsstödsnämnden 2027-02-01 

Beslutet skickas till 
Stadsrevisionen 
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Ärendet 
Malmö stadsrevision har granskat uppföljning av privata utförare.  

De sammanvägda bedömningarna är att funktionsstödsnämnden har inte helt säkerställt 
en tillräcklig uppföljning av privata utförare. Bedömningen grundar sig på att nämnden 
har system för uppföljning av privata utförare och har upprättat skriftliga rutiner för 
den konkreta uppföljningen, men att flera av rutinerna har karaktären av checklistor. 

Dock saknas information om hur kontrollerna ska dokumenteras samt vem som 
ansvarar för genomförandet av kontrollerna. Dokumentationen är bristfällig avseende 
utförda kontroller. Riskanalysen omfattar inte risker som direkt rör uppföljning av 
privata utförare, och urvalet av kontroller av privata utförare är inte riskbaserat. 
Uppföljningen av privata utförare i nämndens årsanalys 2024 omfattade inte personlig 
assistans. 

Revisorskollegiet behandlade bifogad rapport vid sammanträdet 2026-01-28 och 
beslutade då att skicka rapporten till arbetsmarknads- och socialnämnden, 
funktionsstödsnämnden och kommunstyrelsen för yttrande. Rapporten skickas även till 
kommunfullmäktige för kännedom.  

Arbetsmarknads- och socialnämnden och funktionsstödsnämnden ska yttra sig vid två 
tillfällen.  

Det första yttrandet ska inkomma senast 2026-03-31 och det uppföljande yttrandet ska 
inkomma senast 2027-02-26. 

Yttrandena till stadsrevisionen ska följa denna struktur:  

I det första yttrandet ska nämnden ge ett sammanfattande svar utifrån granskningens 
slutsats som redovisas i rapporten. Nämnden ska redovisa vilka åtgärder som planeras 
att genomföras, deras förväntade effekt och när de senast ska vara genomförda. 
Redovisningen görs separat för varje bedömning och rekommendation.  

I det uppföljande yttrandet ska nämnden inkomma med ett sammanfattande svar 
utifrån granskningens slutsats som redovisas i rapporten. Nämnden ska redovisa vilka 
åtgärder som har vidtagits under 2026–2027 och redogöra för vilken effekt dessa har 
haft i verksamheten. Redovisningen görs separat för varje bedömning och 
rekommendation, på samma vis som det första yttrandet. 

Till dagens sammanträde bifogas ett förslag till nämndens första yttrande. 

Ansvariga 
Charlotte Widén Odder  Förvaltningschef 
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